Nous avons la douleur de vous faire part du décès de

Monsieur Bruno RATAJCZAK

survenu à Lens le 11 décembre 2024 dans sa 92éme année.

Ses funérailles religieuses seront célébrées le Lundi 16 Décembre 2024, à 14 heures 30 en l'église Saint-Martin de Noeux-Les-Mines, suivies de l'inhumation au cimetière Sainte-Barbe de Noeux-les-Mines.

Réunion à l'église à 14 heures.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Pas de plaques s'il vous plaît.

De la part de:

Madame † Geneviève RATAJCZAK-KUBAS,

son épouse;

Monsieur et Madame RATAJCZAK-TAMA, Madame RATAJCZAK Sylvie,

ses enfants;

Madame RATAJCZAK Céline et Monsieur LEGENDRE Benjamin, Madame RATAJCZAK Lucie et Monsieur HEE Sébastien,

ses petits-enfants;

Ambre, Arthur, Gabrielle, et Juliette,

ses arrière petits-enfants;

Ses belles-sœurs, beaux-frères, neveux et nièces,

Toute la famille et ses amis,

Le personnel de l'EHPAD, Les HELIANTINES de HULLUCH,

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Bruno RATAJCZAK repose au salon funéraire « Myosotis » des Pompes Funèbres ROMBAUT situé au 415, route nationale à Nœux-Les-Mines.

Les salons sont ouverts de 10 heures à 19 heures.

La famille recevra de 16 heures à 18 heures.

« Pour vos messages de condoléances www.rombaut-marbrerie.fr »

Pompes Funèbres ROMBAUT – habilitation n° 2017-62-0176 415 route Nationale 62290 Noeux-les-Mines

Tél: 03.91.80.51.20 ipns